ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕВДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2024 № 1

г. Ревда

О внесении изменения в постановление Главы
городского округа Ревда  от  14.03.2019 № 4

В соответствии со статьей 5.2. Федерального закона от 06 марта 2006 года
№ 35-ФЗ «О противодействии терроризму», для организации взаимодействия
территориальных органов федеральных органов исполнительной власти,
исполнительных органов государственной власти Свердловской области и органов
местного самоуправления по профилактике терроризма, а также минимизации и
(или) ликвидации последствий его проявлений, для реализации решений
антитеррористической комиссии в Свердловской области, реализации плана
работы антитеррористической комиссии в городском округе Ревда надлежащими
исполнителями, руководствуясь Уставом городского округа Ревда,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы городского округа Ревда от 14.03.2019  № 4
«Об утверждении антитеррористической комиссии в городском округе Ревда»
следующее изменение:

приложение № 2 «Состав антитеррористической комиссии в городском
округе Ревда» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политическом
бюллетене Думы и администрации городского округа Ревда «Муниципальные
ведомости», разместить на официальном сайте администрации городского округа
Ревда   http://admrevda.ru.

 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
городского округа Ревда Т.А. Клепикова

Ирина Викторовна Першина
(34397) 3 07 33

http://admrevda.ru

Приложение к постановлению
Главы городского округа Ревда
от ________________ № ______

Состав
антитеррористической комиссии в городском округе Ревда

1. Клепикова Татьяна Анатольевна – Глава городского округа Ревда, –
председатель антитеррористической комиссии в городском округе Ревда.

2. Мцхетадзе Алексей Владимирович – подполковник полиции, ВРИО
начальника  Межмуниципального  отдела МВД России «Ревдинский» –
заместитель председателя антитеррористической комиссии в городском округе
Ревда.

3. Клочков Олег Николаевич – первый  заместитель  главы  администрации
городского округа Ревда – заместитель председателя антитеррористической
комиссии в городском округе Ревда.

4. Муралева Кира Павловна – начальник юридического отдела
администрации городского округа Ревда – руководитель аппарата
антитеррористической комиссии в городском округе Ревда (секретарь).

5.   Мокрецов Андрей Васильевич - председатель Думы городского округа
Ревда.

6. Петров Николай Александрович - начальник Линейного пункта полиции
на станции Дружинино Линейного отдела МВД России на станции Екатеринбург
- Пассажирский Управления на транспорте Министерства внутренних дел
Российской Федерации по Уральскому федеральному округу.

7. Павлущенко Антон Владиславович - директор муниципального
казенного учреждения «Управление гражданской защиты городского округа
Ревда».

8. Сафронов Денис Евгениевич -  старший лейтенант полиции, начальник
Ревдинского ОВО филиала Федерального государственного казенного
учреждения Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии
Российской Федерации по Свердловской области.

9. Шуравин Андрей Геннадьевич - заместитель начальника отдела
надзорной деятельности и профилактической работы городского округа Ревда,
городского округа Дегтярск и Полевского городского округа УНД и ПР ГУ МЧС
России по Свердловской области.

10.  Стерхов Василий Сергеевич – начальник 65 пожарной спасательной
части 10 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Свердловской области.

11. Вильчек Андрей Николаевич - руководитель следственного отдела по
городу Ревда следственного управления Следственного комитета Российской
Федерации по Свердловской области.

12. Мцхетадзе Мария Сергеевна - начальник Ревдинского филиала ФКУ
УИИ ГУФСИН России по Свердловской области.

13. Крапивин Валерий Владимирович -  глава администрации
с. Мариинска, п. Краснояра и п. Ледянки администрации городского округа
Ревда.

14. Шаймурдина Ольга Викторовна - глава администрации
п. Крылатовского, с. Кунгурки администрации городского округа Ревда.

15. Мещерских Татьяна Вячеславовна - начальник управления образования
городского округа Ревда.

16. Першина Ирина Викторовна - ведущий специалист юридического
отдела администрации городского округа Ревда.

17. Лаврентьева Ульяна Андреевна – начальник управления культуры и
молодежной политики администрации городского округа Ревда.

18. Андреева Елена Леонидовна - начальник отдела по физической
культуре и спорту администрации городского округа Ревда.

	Постановление+Главы++№+....+о+внес+изм+в+состав+АТК+УКи+СпортOut
	Приложение+к+ПОСТ+Главы++№....о+внес+изм+в+состав+АТКOut